各      位                                                             2020 年２月 25 日

会 社 名 アトミクス株式会社

代表者名 代表取締役社長 神保 敏和

コード番号 4625

問合せ先 取締役管理統括部長 冨士田 学

電  話 03-3969-0471

執行役員制度の導入に関するお知らせ

当社は、２０２０年２月２５日開催の取締役会において、執行役員制度の導入を決議しまし

たので、お知らせします。

                     記

 １．執行役員制度の導入の目的

経営の意思決定の迅速化及び業務執行の意識強化、責任の明確化を図るとともに、優秀な人

材を執行責任者として経営に参画させることにより、業績に対する責任感を強化させるとと

もに、次世代の経営者を育成することを目的としています。

 ２．執行役員制度の概要

  （１）執行役員の選任・解任は取締役会の決議により行う。

  （２）執行役員の任期は 1年以内とし、再任を妨げないものとする。

  （３）取締役は、執行役員を兼務できるものとする。

 ３．導入時期

   ２０２０年４月１日

以 上